(0Js ) aleMM Instituto de Artes y Oficios de Querétaro
(0ol ]l lelld Educacion

(0/o1jj[s1ale)gN] Programable

(0:13)j1ss1ae1sB Desempefio de las Funciones

(1)1 1ae1B E - Prestacion de Servicios Publicos
Gasto de Ord§]

Educacién, Cultura y Deporte

01-11-2023 06:37:34 pm

Reporte Variables

(0):](=1117eXe[H€ Elevar y ampliar el acceso y el nivel de la educacidn, la cultura y el deporte para todos y cada uno de los habitantes del estado, considerando también a los diferentes grupos sociales como poblacién objetivo.
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Variable Dato de la va Dato de la va Dato de la va Dato de la va Avance 1er tr Avance 2do t Avance 3er tr Avance 4to t1 Total-Acumu

Resumen Nat Accion o Proy Indicador Linea Base  Meta Frecuencia  Medio de ver Supuesto

Porcentaje
de alumnos
en riesgo de
desercion
con
seguimiento
con
respecto a
alumnos en
riesgo de
Propésito 2.1 Aumento Atender de rr desercion 67 100 Trimestral ~ Reporte de Il -

Porcentaje
de alumnos
en riesgo de
desercion
con
seguimiento
con
respecto a
alumnos en
riesgo de
Propésito 2.1 Aumento Atender de rr desercion 67 100 Trimestral ~ Reporte de Il -
Porcentaje
de la
matricula
escolar en
riesgo de
desercion

diagnostica
da con
respecto a
matricula

escolar en
riesgo de
2.1.6.2 Apoyc Realizar diag. desercion 67 Trimestral ~ Reporte de d. -

Numero de a 18

Total de alun 23

Numero de m 18

33

42

15

15

12

12

78.26

78.26

78.57 200

78.57 200

78.57 100

200

200

92.805 avg

92.805 avg

85.61 avg



Porcentaje
dela
matricula
escolar en
riesgo de
desercion

diagnostica
da con
respecto a
matricula
escolar en
riesgo de
Actividad 2.1.6.2 Apoyc Realizar diag. desercion 67 Trimestral ~ Reporte de d - Total de mati 23 78.57 100
Porcentaje
de
instructores
capacitados
con
constancia

de curso
Actividad 2.1.5.2 Prom: Medicién de aprobado 100 100 Trimestral ~ Constancias c - Numero de ir 0 10 4 0 0 100 100 0 100
Porcentaje
de
instructores
capacitados
con
constancia
de curso
Actividad 2.1.5.2 Prom« Medicion de  aprobado 100 100 Trimestral ~ Constancias ¢ - Numero tota, 0 10 4 0 0 100 100 0 100
2.1.5.2 Prom: Capacitar a Ic Sumatoria de 10 Trimestral ~ Reporte con | - Numero de ir 0
Actividad 2.1.1.2 Ampli Realizar publ. Sumatoria de 1 2 Trimestral ~ Reporte de di - Numero de p 6 6 6 6 6 6 6 6 6

2.1.1.2 Ampli Realizar publ. Sumatoria de 150000 200000 Trimestral ~ Métricas obt: - Numero de p 57,863 28,116 57,863 28,116 202,832
Actividad 2.1.1.2 Ampli Impartir talle Sumatoria de 500 600 Trimestral ~ Reporte deta - Numero de n 854 0 937 0 854 0 937 0 1,791
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